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225 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN EN
ADMINISTRACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alarcón Rivera, Johanna 303500296 Inactivo johanna.alarcon@ucr.ac.cr

Alpizar Otoya, Claudio 105930479 Inactivo claudio.alpizarotoya@ucr.ac.cr

Álvarez Villalobos, Shirley Paola 207700174 Inactivo shirley.alvarez@ucr.ac.cr

Arce Cordero, Gaston R. 109050256 Inactivo gaston.arce@ucr.ac.cr

Arce Portuguez, Rodolfo 104720676 Inactivo rodolfo.arce@ucr.ac.cr

Barquero Gamboa, Cristiam Alberto 206460387 Inactivo cristiam.barquero@ucr.ac.cr

Brown Richards, Enos 701030771 Inactivo enos.brown@ucr.ac.cr

Campos Retana, Roy 110380191 Inactivo roy.camposretana@ucr.ac.cr

Campos Rojas, Helen 110100039 Inactivo hellen.campos@ucr.ac.cr

Carranza Villalobos, Carlos 302030456 Inactivo carlos.carranza@ucr.ac.cr

Castellón Rodríguez, Leonardo 109270673 Inactivo leonardo.castellon@ucr.ac.cr

Cortés Morales, Roberto 107360377 Inactivo roberto.cortesmorales@ucr.ac.cr

Coto Moya, Luis Guillermo 302580518 Inactivo luis.coto@ucr.ac.cr

Coto Perez, Carmen 302460369 Inactivo carmen.coto@ucr.ac.cr

Cubillo Mora, Mayela 104710528 Inactivo mayela.cubillo@ucr.ac.cr

Esquivel Porras, Margarita 105190695 Inactivo margarita.esquivel@ucr.ac.cr

Esquivel Rodríguez, Catalina María 401980057 Inactivo catalina.esquivel_r@ucr.ac.cr

Garro Martínez, Víctor Manuel 302440055 Inactivo victor.garro@ucr.ac.cr

Hernandez Cruz, Orlando 801170380 Inactivo orlando.hernandezcruz@ucr.ac.cr

Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Inactivo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

Huaylupo Alcazar, Juan Alber 800760805 Inactivo juan.huaylupo@ucr.ac.cr

Lentini Gilli, Valeria 800730227 Inactivo valeria.lentini@ucr.ac.cr

López Bogantes, Randy 110170696 Inactivo randy.lopez@ucr.ac.cr
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Melendez Rojas, Raudin Esteban 110120097 Inactivo raudin.melendez@ucr.ac.cr

Méndez Monge, Erick Gerardo 110150840 Inactivo erick.mendezmonge@ucr.ac.cr

Miranda Solís, Lisa 112230238 Inactivo lisa.mirandasolis@ucr.ac.cr

Montero Corrales, Carlos Alberto 206330489 Inactivo carlos.monterocorrales@ucr.ac.cr

Pabón Páramo, Alejandra 801000522 Inactivo alejandra.pabon@ucr.ac.cr

Pallavicini Campos, Violeta 800660661 Inactivo violeta.pallavicini@ucr.ac.cr

Quirós Morales, Diego David 113370647 Inactivo diegodavid.quiros@ucr.ac.cr

Rivera Pérez, Mario Alberto 110200193 Inactivo mario.riverap@ucr.ac.cr

Rodríguez Gutiérrez, Johnny 112990463 Inactivo johnny.rodriguezgutierrez@ucr.ac.cr

Rojas Poveda, Maritza 107700987 Inactivo maritza.rojaspoveda@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Oscar 107620489 Inactivo oscar.sibaja@ucr.ac.cr

Vargas Fuentes, Mauricio 104330704 Inactivo mauricio.vargas@ucr.ac.cr

Vásquez Zúñiga, Edna María 109300887 Inactivo edna.vasquez@ucr.ac.cr

Vega Hernandez, Angelica 109880966 Inactivo angelica.vega@ucr.ac.cr

Villalobos Araya, Carlos 205820198 Inactivo carlos.villalobos@ucr.ac.cr

Villarreal Guzmán, Olman 502220415 Inactivo olman.villarreal@ucr.ac.cr

Vindas Lara, Andrea 105360822 Inactivo andrea.vindas@ucr.ac.cr


